викласти розділ 3 п. 3.3, 3.3.1 Договору, розділ 14 п.
14.1 Додаток №2 до Договору в наступній редакції:
«п. 3.3 Грошове зобов’язання визначається в межах
кошторисних призначень на 2024рік (Додаток 2:
Специфікація до грошового зобов’язання) та
становить 331 400,00 грн. (триста тридцять одна
тисяча чотириста гривень 00 копійок), без ПДВ».
«п. 3.3.1 Сума грошового зобов’язання може
збільшуватися або зменшуватися в межах
кошторисних призначень на 2024рік, за наявності
затверджених кошторисних призначень в межах
ціни п.3.2».
«п. 14.1 Невід’ємною частиною цього Договору є: